
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I J 

' 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: 
Se sídlem: 
Rektor: 
IČO: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
61989592 

(dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na dodávky v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

„Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru a obálek pro 
potřeby Univerzity Palackého v Olomouci 2022 - 2023" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel: 

OFFICE SYSTEM s.r.o. 
Vápenice 2970/17 
796 01 Prostějov 
IČO : 26900467 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 
1) součet nabídkových cen za MJ (měrnou jednotku) u všech položek uvedených v 

Příloze č. 1 Zadávací dokumentace vyjma položky č. 4 a 13 - 27.272,00 
2) nabídková cena za MJ (měrnou jednotku) za položku č. 4 uvedené v Příloze č. 1 

Zadávací dokumentace - 445,00 
3) nabídková cena za MJ (měrnou jednotku) za položku č . 13 uvedené v Příloze č. 1 

Zadávací dokumentace - 59,00 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

OFFICE SYSTEM s.r.o. 
Vápenice 2970/17 
796 01 Prostějov 
IČO: 26900467 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 
Dodavatel: OFFICE SYSTEM s.r.o. 

Vápenice 2970/17 
796 01 Prostějov 
IČO: 26900467 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Datum a čas doručení nabídky 15.10.2021 

Výše celkové nabídkové ceny - součtu nabídkových 

cen za MJ (měrnou jednotku) v Kč bez DPH u všech 

položek uvedených v Příloze č. 1 Zadávací 

dokumentace vyjma položky č. 4 a 13 

Výše celkové nabídkové ceny - nabídková cena za 

MJ (měrnou jednotku) v Kč bez DPH za položku č. 4 

uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace 

Výše celkové nabídkové ceny - nabídková cena za 

MJ (měrnou jednotku) v Kč bez DPH za položku č. 13 

uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace 

Výsledek hodnocení nabídek: 

11 :12:31 

27.272,00 

445,00 

59,00 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci 
hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

Univerzita Palackého v Olomouc i Křížkovského 5 I lí8 i 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Strana 2 



.,_ 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kritérium hodnocení: 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH - součtu nabídkových cen za MJ 
(měrnou jednotku) v Kč bez DPH u všech položek uvedených v Příloze č . 1 Zadávací 
dokumentace vyjma položky č . 4 a 13 Váha v % - 50% 

2. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH - nabídková cena za MJ (měrnou 
jednotku) v Kč bez DPH za položku č. 4 uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace 
Váha v% - 30% 

3. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH - nabídková cena za MJ (měrnou 
jednotku) v Kč bez DPH za položku č. 13 uvedené v Příloze č . 1 Zadávací dokumentace 
Váha v% - 20% 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení je jediný účastník. 
Komise konstatuje, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá. 

Pořadí č. 1 

OFFICE SYSTEM s.r.o. 
Vápenice 2970/17 

DODAVATEL 796 01 Prostějov 
IČO: 26900467 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 

Datum a čas doručení nabídky 15.10.2021 

Výše celkové nabídkové ceny - součtu 

nabídkových cen za MJ (měrnou jednotku) v Kč 

bez DPH u všech položek uvedených v Příloze č. 

1 Zadávací dokumentace vyjma položky č. 4 a 13 

Výše celkové nabídkové ceny - nabídková cena 

za MJ (měrnou jednotku) v Kč bez DPH za 

položku č . 4 uvedené v Příloze č . 1 Zadávací 

dokumentace 

Výše celkové nabídkové ceny - nabídková cena 

za MJ (měrnou jednotku) v Kč bez DPH za 

položku č. 13 uvedené v Příloze č. 1 Zadávací 

dokumentace 

Univerzita Palackého v Olomouci i Kr-ižkovského 51 l /8 j 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

11:12:31 

27.272,00 

445,00 

59,00 

Strana 3 



Poučení: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí dle § 246 odst. 1 písm. a) Zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne -2. 11. 2021 

prof. MUDr MJ Procházka, Ph.O. 
rek r / P v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci : Křížkovského 511 /8 ! 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Strana 4 


